
UCHWAŁA Nr V/12/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 22 lutego 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2007 r.  w globalnej  kwocie 302.466,00 zł 
tj. do wysokości: 18.680.600,00 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 294.023,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 294.023,00

- środki w ramach SPO z rozlicz. 2006 r.(dotyczy bud. 
Wiejskiego Centrum Wypoczynku i Rekreacji w Chałupkach- 
294.023,00 zł)

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 8.443,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 8.443,00

- dochody własne (wpł. z rozliczenia z 2006 r. projektu 
„Tradycja i współczesność w kulturze pogranicza polsko-
czeskiego” – śr. rezerwy cel. budżetu państwa – 8.443,00 zł)

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2007 r.  w globalnej kwocie 302.466,00 zł, 
tj. do wysokości: 20.693.400,00 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 15.466,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 15.466,00

- wydatki majątkowe
dział 630 Turystyka o kwotę 50.000,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 50.000,00

- wydatki bieżące
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 20.000,00
rozdz. 75095 Pozostała działalność o kwotę 20.000,00

- wydatki bieżące
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 167.000,00
rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 167.000,00

- wydatki majątkowe
dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 50.000,00
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 50.000,00

- wydatki majątkowe

§ 2
1. Dokonać  zmian  w  załączniku  nr  3  –  „Zestawienie  wydatków  majątkowych  w  2007  roku”  – 

do uchwały Rady Gminy Krzyżanowice nr III/11/06 w sprawie budżetu gminy na 2007 rok z dnia 
28 grudnia 2006 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać zmian w załączniku nr 12 - „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska  i Gospodarki  Wodnej  na  rok  2007”  -  do  uchwały  Rady  Gminy  Krzyżanowice 
Nr  III/11/06  w  sprawie  budżetu  gminy  na  2007  rok  z dnia  28 grudnia  2006  r.,  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.



§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 3
do uchwały Nr V/12/07
Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 22 lutego 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2007 rok

Zwiększenia  planu dochodów w dziale  010 –  „Rolnictwo i  łowiectwo”  dokonano w  związku 
z  otrzymaniem  ostatniej  transzy  środków   Sektorowego  Programu  Operacyjnego  z  rozliczenia 
2006  r.  (płatność  końcowa)  na  realizację  projektu  „Budowa  Wiejskiego  Centrum  Wypoczynku 
i  Rekreacji  w  Chałupkach”  (294.023,00  zł),  zaś  w  dziale  921  –  „Kultura  i  ochrona  dziedzictwa 
narodowego”  wprowadzono  do  planu  środki  pochodzące  z  rezerwy  celowej  budżetu  państwa 
dotyczące rozliczenia z 2006 r. projektu pn. „Tradycja i współczesność w kulturze pogranicza polsko-
czeskiego”.

Po stronie wydatków dokonano zwiększenia planu w następujący sposób:
− w dziale 010 – na dofinansowanie kosztów inwestycyjnych związanych z dodatkowymi 

robotami  dekarskimi,  wynikłymi  podczas  prowadzonych  prac  budowlanych  przy 
Centrum Turystyki, Rekreacji, Wypoczynku i Sportu w Tworkowie,

− w  dziale  630  –  stworzenie  miejsc  odpoczynku  przy  ścieżkach  rowerowych  (ławki, 
szałasy) oraz na naprawę nieprzejezdnych fragmentów ścieżek,

− w dziale 750 -  na pokrycie wydatków związanych z wyremontowaniem pomieszczenia 
w celu stworzenia inkubatora przedsiębiorczości na terenie gminy,

− w dziale  900 – na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych związanych z budową 
kanalizacji sanitarnej,

− w dziale 926 – na wydatki związane z zabezpieczeniem i częściową adaptacją garażu 
na boisku w Zabełkowie.

Ponadto dokonano aktualizacji wartości zadań ujętych w „Zestawieniu wydatków majątkowych 
w  2007  roku”  a w  „Planie  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
i Gospodarki  Wodnej  na rok  2007” zaktualizowano wartość środków pieniężnych na rachunku na 
początek roku oraz wprowadzono wydatki związane z wykonaniem sprawozdania z realizacji planu 
gospodarki odpadami, programu ochrony środowiska i programu usuwania azbestu na terenie gminy 
( 7.500 zł) 


	Rada Gminy Krzyżanowice
	Rolnictwo i łowiectwo
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Rolnictwo i łowiectwo
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik nr 3


	U Z A S A D N I E N I E

